

## متولیان امنیت، سکوت نکنند

کندران و متجاوزان باید بترسند خامنه‌ای که روسی ندارند هم باید بترسند و این ترس را باید پلیس تولید کند.  
ایشان را روحانی است و قرار بود روحانیون ترس از خدا را تولید کنند و گرنه تولید ترس با پلیس که هنر نیست و طبعا وقتی نباشد برمی‌دارند. به تعبیر مهدی نصیری مدیرمسئول سابق روزنامه کیهان، پلیس کردن موضوع را از «تزام» به «ارام» تبدیل کرده است.  
امام جمعه وظیفه دارد از تقوا بگوید. تقوا یعنی ترس از خدا. برخی از آقایان اما آن قدر غرق در قدرت و مناسبات قدرت شده‌اند که مأموریت اصلی را فراموش کرده‌اند که ترساندن از خداست نه ارتپلس.

۶. وقتی پلیس دنبال دزدانه می‌افتد نرم‌تر هم‌کاری می‌کنند چون برسر جرم بودن سرعت در همه جای جهان و نزد همه مردم و این که پلیس وظیفه برخورد با سارق و قاتل را دارد اتفاق نظر هست. این کارها ماهه مردم در قبال نوع پوشش ندارند و نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد اعتقاد به حجاب شرعی مسأله یا بایر به اجباری بودن حجاب نیست و با تغییر سبک، شمار زنان و دختران و مردانی که پوشش را بر عری می‌دانند افزون‌تر شده است. باور به عری بودن به این معنی است که نمی‌توان یک روپوش واحد را هم تن بچه هشت ساله دبستانی کرد و هم از زن ۶۰ ساله یا ۵ تا نه خواست همان جور پوشید و دختر ۴ ساله نیز. در نگاه عدلی آنکه این دیگر تقلیل یونیفرم از حجاب شرعی برای مصون نگاه داشتن زنان از تعرض به یونیفرم اجباری و حکومتی با پشتوانه زور پلیس است.

۷. اما این که می‌توان تصور کرد فردی که ۱۰۰ سال پیش و مثلا در سال ۱۳۹۹ درگشته اگر امروز زنده شود و دختران و زنان را با مانتو در حال رفت و آمد و نذیل نظام اسلامی ببیند شگفت زده شود و آن را حجاب نداند. زیرا در طول ۱۰۰ سال نوع پوشش زنان در ایران تغییر کرده است و از دهه ۵۰ شکل تازه و بی سابقه مانتو که گویا ابتکار دکتر شریعتی برای حضور اجتماعی زنان و شگستن دو گانه زن مانتو/ارن عروسکی بوده رایج شده است و دیگر منحصراً به چادر یا اشکال خاص نیست.

\*منعصریل

## مهرداد خدیر

امام جمعه اصفهان در دیدار با جانشین معاونت اطلاعات و امنیت ستاد کل نیروهای مسلح و فرمانده انتظامی استان اصفهان گفته است: نباید اجازه داد به راحتی در خیابان‌ها و پارک‌ها هتجاشکنی کنند. باید فضای جامعه را برای زنانی که کشف حجاب می‌کنند امن کرد.  
به بهانه سخنانش می‌توان چند نکته را یادآور شد با این تأکید که این نوشته ای درباره «حجاب» نیست. درباره کلمه «امن» در سخن آقای امام جمعه است. آن هم در دیدار با متولیان تولید امنیت.

۱. این باید و بشاید را از کجا آوردند؟ اینجا که شرعی با عنوان امام جمعه؟ توصیه می‌کنند یا دستور می‌دهند؟ آیا هر امام جمعه‌ای می‌تواند به پلیس دستور دهد یا ستاد کل و نیروی انتظامی سلسله مراتب خود دارد؟  
۲. اگر فعلی مثل اسپدپاشی با توصیه نامن کردن و اجاری فرمان امام جمعه تکرار شود آیا جناب ایشان مسؤلیت آن را می‌پذیرد یا بعد از فاجعه خواهد گفت: منظوری من نبود؟

۳. هر چند حجت‌الاسلام یوسف طباطبایی نژاد به سبک سلف خود حجت‌الاسلام محمد تقی رهبر - بحث درباره حجاب را در هر خطبه تکرار می‌کند آیا چون توصیه‌های عمومی را که نتیجه دانسته یا نماز جمعه تعطیل است و در زمان برقراری هم شمار شرکت‌کنندگان مانند قبل نیست به پلیس روی آوردند؟

۴. پلیس، مجری قانون است. قانون، جریمه بی‌حجابی را مشخص کرده و درباره شل‌حجابی و کم‌حجابی هم قانون تدابیر قانونی را مجلس وضع می‌کند و حال که مجلس در اختیار هم‌فکران آقای امام جمعه است می‌توانند از نمایندگان بخوانند مبلغ جریمه را زیاد کنند. نام‌سازی یعنی چه؟ مگر از مسؤل برقراری امنیت می‌توان نقض امنیت را خواست؟

۵. احتمالا گفته خواهد شد از نگاه جناب حجت‌الاسلام طباطبایی نژاد پلیس باید به خامنه‌یون روسی مثل دزد و کیف‌قاپ و قاتل نگاه کند و منظور از نام‌سازی همین است. یعنی همان گونه

## سودوکو ۶۲۳

۸		۴	۲					
	۷		۶					۸
۲			۱	۳				
		۷					۸	۹
	۷	۸		۹				۵
		۲	۱				۳	
۱			۹					
			۵	۹				۴

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۶۲۳:  
متین رهنما

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. عددی که هیچ عددی نباید تکرار شود.  
۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

## روزگار کامیوز

### این چند روز انگار خبرهایی بود

فرافکنی است. واقعا لذت بردم از مشت محکمی که ایشان به دهن تمامی پلوه‌گویان کوبیدند. واقعا این دولت، دیگر پیروبی را از حد گذرانده است و می‌خواهد از آب گل آلود ماهی بگیرد. به جایی که خودش را برودن دلار تولید کنند انتظار دارند دوستان ما بنشینند و لایحی‌های را تصویب کنند و آن وقت آن‌ها از طریق بانک‌ها بتوانند پول وارد کنند. این کار که از عهده یک بچه ده ساله هم برمی‌آید. درود بر تو ای حداد عادل با مشت محکمی که کوباندی. یکی از سخنران‌ها هم گفته مردم مثل گیاهان با فتوسنتز تغذیه کنند؟ آن از بورس، آن از وضعیت سکه و طلا و ارز، با این بی‌زمانگی‌های اقتصادی عدم توان در کنترل بازار مردم منتظر دلار پنجاه هزار تومانی باشند. ایشان هم در ادامه مشت کوبندگی حداد عادل عزیز ضربه‌ای کوبند بر بیکر تقریبا بیجان مسئولان وارد کردند و واقعا این‌ها تا کی می‌خواهند در خواب باشند چرا بلند نمی‌شوند سوار هواپیما بشوند و بروند و مقداری دلار و سکه و طلا وارد کنند. به نظر شما کاری از این راحت‌تر هم وجود دارد. آخر ما که نمی‌گوییم بای بیاید بروید به روستاهای دورافتاده و رزله زده و سیل زده سرزنند. بی‌مروت‌ها شما حاضر نیستید با هواپیما مفتی هم بروید و کاری انجام دهید. تا گری از مشکلات مردم هم باز شود. شما که عرضی فروختن دولتی نفت ندارید برای چه سپیدهای و روانی نمی‌کنید. شما که نمی‌توانید دوتا واکسن آنفلوآنزا وارد کنید به چه درد می‌خورد؟ می‌گویید تحریم تحریم مرز به این طولانی خب چهارتا بسته واکسن، یک خورده دلار بریزید توی ساک و وارد کشور کنید. حداقل از نمایندگان مجلس یاد بگیرید که فراد شد احتمالا خودرو بگیرند ولی هم چنین سفت و سخت مشغول خدمت‌رسانی هستند و یکی‌شان گفته: قرع‌براع سرزمین اسلام است و بدست جوانان شیعه تحت‌الوای ابوالفضل العباس باید آزاد شود. با آرزوی پیروزی‌های بیشتر

## احمد رضا تشخیص

این چند روز انگار در گل گهر خبرهایی بود که صدایش به من هم رسید. احتمالا دعویایی چیزی پیش آمده بود و آن‌ها که دست‌شان به جایی نرسیده بود سروصدا راه انداختند. این‌جانب کامیوز اعلام می‌کنم از سی‌چهار سال گذشته که کار معدن رواج پیدا کرد و بنده سناها شروع شد هیچ نفع و هیچ ارتباطی با گل‌گهر نداشته و تنها ارتباطم همین سیستم فاضلاب شهری است که هنوز راه‌نیافته است. بنابراین صاف‌فانه بگویم نمی‌دانم حق با کیست و اسم‌هایی که آورده می‌شود چه ارتباطی با مسئله دارند؛ یکی حرف از نماینده کرمان می‌زند، یکی از رئیس دفتر رئیس جمهور. یکی بای نماینده شهر را وسط می‌کشد یکی بای وزیر... هر کسی چیزی می‌گوید. من فقط با آشنایی که با روحیه مردم و مسئولان خدمتگزار دارم می‌دانم چرا پول بیشتری باشد شوق انجام وظیفه و خدمتگرای هم بیشتر است. بنابراین امیدوارم این بحث و سروصداها خدش‌های در خدمت‌رسانی عزیزان جان نثار می‌نیاید اگر بیاید من یکی، از سر تقصیرشان نمی‌گذرم. تا همین دورو بر هستیم با دارا تشکری هم بکنم از مسئولان مبارزه با کرونا در سطح شهر چون به نظر می‌رسد به یافته‌های جدیدی در ارتباط با این ویروس مزاحم دست یافته‌اند و فهمیدند اگر مزاحمش نشوند رویش کم می‌شود و می‌گذارد و می‌رود. به‌همین دلیل بی‌خیال رسیدگی شده‌اند و ناخواسته، سوپری‌ها، شیرینی و میوه‌فروشی‌ها... تقریبا همه‌جا راه‌حال خود‌رها کرده‌اند. امروز دیدم آقای حداد عادل گفته قیمت خودرو، گوشت و... چه ارتباط با تصویب با عدم تصویب الحاق ایران به پاریس دارد؟ این که دولت سخت‌شدن معیشت مردم را به پاریس و FATF منوط کند نوعی

## ایین چندی‌گشتر

### توصیه به نامن کردن جامعه برای بدحجابان بر طبل خشونت کوبیدن است

**ایستاد:** یک‌ویکل داکستری با اشاره به اظهاراتی در ارتباط با نامن کردن فضای جامعه برای بدحجاب‌ها گفت: اساسا توصیه به نامنی بر طبل خشونت کوبیدن است و در جامعه‌ای که مردم دچار انواع و اقسام مشکلات اقتصادی هستند حداقل دلخوشی‌شان داشتن امنیت است اگر قرار باشد این امنیت هم گرفته شود تبعات بسیاری خواهد داشت. عبدالصمد خورشاهی گفت: ما نمی‌توانیم در هر مقام و لیبایی که هستیم جلوتر از قانون حرکت کنیم و باید به تمکین به قوانین توصیه کنیم و اگر دغدغه چیزی را داریم باید با احثی که جاذب باشد نه دافع آن را عنوان کنیم.

### دولت عملا بازار مسکن را به حال خود رها کرده است

**ایرنا:** عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: بر اساس آمارها، روند افزایش قیمت مسکن در چند ماه اخیر به دلیل اشیاع قیمت‌ها آهسته تر شده است. حال به نظرمی رسد که بازار مسکن در ماه‌های آینده در صورت مدیوت بازار مصالح و کنترل دلارن به ثبات و آرامش خواهد رسید. صدف بیری، با اشاره به آینده بازار مسکن، گفت: متأسفانه دولت عملا بازار مسکن را به حال خود رها گذاشته و به جای اقدامات اساسی و زیربنایی برای مدیوت بازار، به دنبال طرح‌های تبلیغاتی مانند افزایش تسهیلات ۴۰۰ میلیونی است.

### ۶۰ درصد جمعیت ایران دارای اضافه‌وزن و چاقی هستند

**فارس:** معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش شهر تهران گفت: تحقیقات علمی در کشور نشان می‌دهد ۶۰ درصد جمعیت دارای اضافه‌وزن و چاقی هستند. حسن محمدی گفت: زنگ خطر چاقی ناشی از آمار ۱۷ تا ۱۷ ساله به صدا درآمده است. تحقیقات علمی در کشور نشان می‌دهد ۶۰ درصد جمعیت دارای اضافه‌وزن و چاقی هستند و به سمت سبک زندگی کم‌تحرك می‌روند. وی ادامه داد: میزان شیوع اضافه‌وزن و چاقی در دانش آموزان در سن ۶ تا ۱۷ سال حدودا ۲۱ درصد برآورد می‌شود که اگر آن را جدی نگیریم هزینه‌های مستقیم و غیر مستقیم بسیاری بر جامعه تحمیل خواهد شد.

## خبر

### وضعیت کرونا قطعا در پاییز و زمستان بحرانی خواهد شد

**پاسارگاد:** کرونا جدی است و به هیچ عنوان شوخی بردار نیست. این را اکبر اسدی رییس گروه بیماری‌های دانشکده علوم پزشکی سیرجان می‌گوید. او به پاسارگاد گفت: کرونا در حال حاضر به شکل خانوادگی در حال بروز است. یعنی پدر خانواده مبتلا و بستری است، تست دختر



خانواده مثبت شده است. تست عروس خانواده مثبت و بستری شده است. پس زنگ هشدار به صدا درآمده و متأسفانه در خانواده‌ها جدی گرفته نمی‌شود. او با بیان اینکه کل موارد مثبت تا یکشنبه شب ۲۲۳۴ نفر است و تعداد فوتی‌ها ۴۹ نفر است، گفت: از اول مهرماه

**جناب آقای دکتر علیرضا زینلی**  
ریاست محترم دامپزشکی شهرستان سیرجان  
**فرا رسیدن ۱۴ مهر ماه روز دامپزشکی** را به جنابعالی و همکاران محترمان که در جهت ارتقای سلامت شهروندان می‌کوشید، تبریک می‌گوییم. در پرتو الطاف حضرت دوست موفق و پیروز باشید.  
معاونت خدمات شهر داری و رییس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهر داری سیرجان

**خانواده‌های محترم شاهین و طلا بیگی**  
مصیبت وارده را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی و هم‌نشینی با اولیا‌الله و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.  
**سجاد کوچکزاده**

**با همکاری شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر**  
روابط عمومی و امور بین الملل  
**با همکاری شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر**  
روابط عمومی و امور بین الملل  
**هفته نیروی انتظامی گرامی باد**

**هفته نیروی انتظامی گرامی باد**  
روابط عمومی شرکت **ذخیم آوران**  
صنعت و معدن گل گهر (سهامی خاص)

**آگهی استعلام عمومی شماره ۹۹/۱۱/س**  
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد «خرید، نصب و راه‌اندازی و تست شبکه ساختمان آموزش شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در دانشگاه پیام‌نور» را از طریق برگزاری استعلام عمومی به شرکت پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی [WWW.GEG.IR](http://WWW.GEG.IR) مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تامین‌کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۸ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. ضمنا بازدید از محل اجرای پروژه روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۱ برای متقاضیان بلا مانع می‌باشد. لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مجاز است.  
**مدیریت قراردادهای و معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر**